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Inbjudan till Österlens Konstförening BOSKs konstresa den 7 februari 2023 
till Statens Museum för Konst och Louisiana Muséet i Danmark.

Nu startar vi vårens spännande program med en dagsresa till konstmetropolerna i Köpenhamn. 
Denna gång reser vi med buss från Kiviks taxi till Statens Museum for Kunst (SMK) i Köpen-
hamn. Där ska vi besöka utställningen ”Matisse: Den röda ateljén”. Till utställningen har SMK 
lånat in det ikoniska konstverket ”Den röda ateljén” från Museum of Modern Art i New York och 
även kunnat få tag på de konstverk, skulpturer mm som finns avbildade på tavlan. Tanken är att 
besökarna ska få besöka Matisse ateljé och därigenom komma nära både konstnärens motiv och 
arbetssätt. En kort sevärd film beskriver också konstverket och dess tillblivelse. (Filmen finns 
även att se på SMKs hemsida) Detta är ingen stor konstutställning om Matisse men ändå mycket 
sevärd utställning som har fått fin kritik.

Efter besöket på SMK äter vi buffélunch på historiska Rungsted Kro innan vi fortsätter mot 
Louisiana.

På Louisiana ser vi den sedan november pågående stora utställningen ”Det kalla ögat” om tyskt 
konst- och kulturliv på 1920-talet. I centrum står den rörelse som kallas ”Neue Sachlichkeit” 
(nya sakligheten) och utställningen speglar också tidens sociala och politiska verklighet. På ut-
ställningen finns också Weimarrepublikens tidslinje 1925-1933 med viktiga politiska och sociala 
händelser. Då vi inte kommer att ha någon guidning av utställningen rekommenderas resedel-
tagarna att läsa något om denna period i Tysklands historia. På Louisianas hemsida kan man 
också finna information att läsa innan besöket. Utställningen har fått mycket fina recensioner 
som bland annat handlar om jämförelser mellan utvecklingen på 1920-talet med vårt 2020-tal. 
Som en utställning i utställningen visas även fotografen August Sanders foton från Weimarti-
den.

Som alltid finns det mycket att se på Louisiana och givetvis står det var och en fritt att själva se 
andra utställningar eller dricka en kopp kaffe innan vi vänder åter. Vi kommer nämligen inte 
att ha någon ”bussfika” inkluderad på denna resa.

Pris: 1000 SEK. Här ingår buss, broavgifter, lunch och entréer till båda muséerna.

Anmälan: Bindande anmälan görs till vår ordförande Jonny Ahlgren, jonny@awva.se senast  
 28 januari 2023. Antalet platser är begränsat till 50 personer. Först till kvarn 
 gäller. Meddela om du har matallergi. Efter din anmälan får du en bekräftelse på  
 ditt deltagande varefter betalning skall ske till vårt bg 468-0609 eller SWISH  
 123 208 46 97.
 

Välkommen till vårens första konstevenemang!

Styrelsen


